



DODATOK č. 3

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: DM0801/023/2009

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : Doc. Ing. Ľubomír Jahnátek, CSc.

v zastúpení²

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
konajúci : JUDr. Svetlana Gavorová, generálna riaditeľka
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa¹ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : Welcome, spol. s r. o.
sídlo : Karpatská 7, 058 01 Poprad, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Prešov,
odd.: Sro, vložka č. 12584/P
konajúci : Ing. František Štupák – konateľ
Ing. Katarína Orolínová – konateľ
Martin Štupák – konateľ
IČO : 36 470 732
DIČ : 2020019243
banka : Tatrabanka, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu: xxxxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 15. apríla 2009 a v nadväznosti na schválenie Žiadostí o povolenie vykonania zmeny v Zmluve o poskytnutí NFP dohodli na nasledovnej zmene:

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo dňa 15. apríla 2009 sa ruší a nahrádza sa novým Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.
- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo dňa 15. apríla 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia tejto Zmluvy, evidovanej pod číslom **DM0801/023/2009**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Dodatok č. 3 nadobúda účinnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami.

3.2 Dodatok č. 3 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 3 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

JUDr. Svetlana Gavorová, generálna riaditeľka SACR

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:
Ing. František Štupák, konateľ

Podpis:
Ing. Katarína Orolínová, konateľka

Podpis:
Martin Štupák, konateľ

Prílohy:

Príloha č. 2 Predmet podpory projektu
Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Rozšírenie služieb, modernizácia a zefektívnenie prevádzky Tatra Hotela	
Kód ITMS	25130120023	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
57 Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100%	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
14 Hotely a reštaurácie	100%	01 Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Poprad
Obec	Poprad
Ulica	Karpatská
Číslo	7

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšiť konkurencieschopnosť a výkonnosť Tatra Hotela (zlepšením služieb, stavu a prevádzkovania budovy, ktorým sa dosiahne vytvorenie nových pracovných miest ako aj nárast pridanej hodnoty spoločnosti.)
Špecifický cieľ projektu 1	Zatraktívniť Tatra Hotel prostredníctvom rekonštrukcie najmä plášťa budovy, vstupných, stravovacích a dopravných celkov (výťahov)
Špecifický cieľ projektu 2	Rozšíriť a skvalitniť jeho služby s dôrazom na kongresové a školiace možnosti a organizáciu spoločenských podujatí
Špecifický cieľ projektu 3	Zefektívnenie prevádzky zateplením budovy, presklením balkónov a inštaláciou veterno-solárneho systému na výrobu energie.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Hodnoty merateľných ukazovateľov sledovanie za roky					
Typ	Názov ¹	MJ	Rok n	Východisková hodnota 2009	Plánované hodnoty v roku 2014
Dopad	Nárast tržieb	EUR	2009	€ 696 740,36 (20 990 000 Sk)	€ 821 383,52 (24 744 999 Sk)
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2009	1	1
	Nárast pridanej hodnoty	EUR	2009	€ 349 166,83 (10 519 000 Sk)	€ 438 159,73 (13 200 000 Sk)
	Úspora energie	GJ/rok	2009	328,5	328,5

Hodnoty merateľných ukazovateľov sledovanie za roky					
Typ	Názov	MJ	Rok n	Východisková hodnota 2008	Plánované hodnoty v roku 2009
Výsledok	Počet vytvorených produktov CR	počet	2008	0	3
	Zateplená plocha	m ²	2008	0	2254
	Zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	2008	0	0

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivity 1 - 4	Počet vytvorených produktov CR	počet	3

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	05/2009	03/2010
2.Rozšírenie a modernizácia vybavenia školiacich a kongresových priestorov	05/2009	12/2009
3.Vybavenie pomocnej kuchyne	11/2009	11/2009
4. Inštalácia solárneho systému a veternej turbíny	11/2009	12/2009
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	05/2009	03/2010
Publicita a informovanosť	05/2009	03/2010

¹ Výber z číselníka merateľných ukazovateľov.

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713001 Nákup interiérového vybavenia	5 709,35	0	5 709,35	1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela
713002 Nákup výpočtovej techniky	22 336,26	0	22 336,26	1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela, 2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia školiacich a kongresových priestorov
713003 Nákup telekomunikačnej techniky	13 543,12	0	13 543,12	1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	13 071,77	0	13 071,77	3.Vybavenie pomocnej kuchyne
713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	119 136,29	0	119 136,29	4. Inštalácia solárneho systému a veternej turbíny
717002 Rekonštrukcia a modernizácia	226 203,21	2 610,77	228 813,98	1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela
Skupina výdavkov n (podpoložka)				
CELKOVO	400 000,00	2 610,77	402 610,77	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	251 577,97	2 610,77	254 188,74
2	2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia školiacich a kongresových priestorov	16 213,97	0	16 213,97
3	3.Vybavenie pomocnej kuchyne	13 071,77	0	13 071,77
4	4. Inštalácia solárneho systému a veternej turbíny	119 136,29	0	119 136,29
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		400 000,00	2 610,77	402 610,77

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/023/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1.	Zvislé a kompletne konštrukcie															
		2.	Murivo nosné z tvárnic YPOR hr. 375 P3-580	m3	2 915,40	96,77	24,689	71 978,31	2 389,24	71 978,31	2 389,24	0,00	0,00	50,00%	35 989,16	1 194,62	máj 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3.	POROTHERM keram. predpätý preklad KPP 120x65x1750mm	ks	544,00	18,06	42,000	22 848,00	758,41	22 848,00	758,41	0,00	0,00	50,00%	11 424,00	379,21	máj 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	4.	Priečky z tvárnic YPOR 60x25x10 P3-580	m2	420,00	13,94	45,507	19 112,94	634,43	19 112,94	634,43	0,00	0,00	50,00%	9 556,47	317,22	máj 09	marec 10
		5.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie															
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	6.	Vnútorná omietka stropov BAUMIT, sadrová,glet.	m2	251,00	8,33	20,569	5 162,82	171,37	5 162,82	171,37	0,00	0,00	50,00%	2 581,41	85,69	máj 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	7.	Nátery vnút.omietok stien Baumit Silikatová farba 1x a 1x penetr.náter	m2	314,90	10,45	381,598	120 165,21	3 988,75	41 513,28	1 377,99	78 651,93	2 610,77	50,00%	20 756,64	688,99	máj 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	8.	Sterka vnútorných stien vyrovnávacia BAUMIT	m2	109,20	3,62	381,598	41 670,50	1 383,21	41 670,50	1 383,21	0,00	0,00	50,00%	20 835,25	691,60	máj 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	9.	Príplotok za sklotextilnu mriežku s lepidlom	m2	87,00	2,89	381,598	33 199,03	1 102,01	33 199,03	1 102,01	0,00	0,00	50,00%	16 599,51	551,00	máj 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	10.	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	m2	87,00	2,89	558,770	48 612,99	1 613,66	48 612,99	1 613,66	0,00	0,00	50,00%	24 306,50	806,83	máj 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	11.	Príplotok k cene za viacfarebnú omietku	m2	20,50	0,68	2 467,110	50 575,76	1 678,81	50 575,76	1 678,81	0,00	0,00	50,00%	25 287,88	839,40	máj 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	12.	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová akrylátová Granopor základ a ryhovaná 2 mm	m2	298,90	9,92	387,250	115 749,03	3 842,16	115 749,03	3 842,16	0,00	0,00	50,00%	57 874,51	1 921,08	máj 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	13.	Vonkajšia omietka soklov BAUMIT ušľachtilá mozaiková so základným náterom bez tepelnej izolácie	m2	632,80	21,01	171,450	108 493,56	3 601,33	108 493,56	3 601,33	0,00	0,00	50,00%	54 246,78	1 800,66	máj 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	14.	Zateplenie doskami NOBASIL TF 175kg/m3 a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 6cm	m2	1 385,00	45,97	672,890	931 952,65	30 935,16	931 952,65	30 935,16	0,00	0,00	50,00%	465 976,33	15 467,58	máj 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	15.	Zateplenie doskami NOBASIL TF 175kg/m3 a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 7cm	m2	1 474,80	48,95	1 044,060	1 539 779,69	51 111,32	1 539 779,69	51 111,32	0,00	0,00	50,00%	769 889,84	25 555,66	máj 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	16.	Zateplovací systém POLYSTYREN špalety bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 20 mm	m2	457,90	15,20	191,460	87 669,53	2 910,10	87 669,53	2 910,10	0,00	0,00	50,00%	43 834,77	1 455,05	máj 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	17.	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 50 mm	m2	566,10	18,79	171,450	97 057,85	3 221,73	97 057,85	3 221,73	0,00	0,00	50,00%	48 528,92	1 610,87	máj 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	18.	Liasty samonivelizačný poter KNAUF kontaktný pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou hr.25mm	m2	459,50	15,25	144,200	66 259,90	2 199,43	66 259,90	2 199,43	0,00	0,00	50,00%	33 129,95	1 099,71	máj 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	19.	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	216,20	7,18	8,000	1 729,60	57,41	1 729,60	57,41	0,00	0,00	50,00%	864,80	28,71	máj 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	20.	Zárubňa oceľová CGU 80x197x8cm	ks	655,00	21,74	8,000	5 240,00	173,94	5 240,00	173,94	0,00	0,00	50,00%	2 620,00	86,97	máj 09	marec 10
		21.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie															
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	22.	Závesná kletka so závesnými nosníkmi, s elektrickým zdvihom do výšky 50 m, dĺžky nad 1,20 do 6,00 m	deň	880,00	29,21	250,000	220 000,00	7 302,66	220 000,00	7 302,66	0,00	0,00	50,00%	110 000,00	3 651,33	máj 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	23.	Vyčistenie budov pri výške podľaž do 4m	m2	71,40	2,37	144,200	10 295,88	341,76	10 295,88	341,76	0,00	0,00	50,00%	5 147,94	170,88	máj 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	24.	Búranie prieboč z tehlá pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm -0,196 t	m2	77,80	2,58	44,600	3 469,88	115,18	3 469,88	115,18	0,00	0,00	50,00%	1 734,94	57,59	máj 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	25.	Vyrezanie otvoru v panely	m2	7 814,30	259,39	2,000	15 628,60	518,77	15 628,60	518,77	0,00	0,00	50,00%	7 814,30	259,39	máj 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	26.	Búranie podkladov pod dlažby,liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm -2,200 t	m3	2 042,00	67,78	8,224	16 793,41	557,44	16 793,41	557,44	0,00	0,00	50,00%	8 396,70	278,72	máj 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	27.	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	13,10	0,43	6,000	78,60	2,61	78,60	2,61	0,00	0,00	50,00%	39,30	1,30	máj 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	28.	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	161,10	5,35	34,730	5 595,00	185,72	5 595,00	185,72	0,00	0,00	50,00%	2 797,50	92,86	máj 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	29.	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	112,80	3,74	243,110	27 422,81	910,27	27 422,81	910,27	0,00	0,00	50,00%	13 711,40	455,14	máj 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	30.	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	284,00	9,43	34,730	9 863,32	327,40	9 863,32	327,40	0,00	0,00	50,00%	4 931,66	163,70	máj 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	31.	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	65,00	2,16	486,220	31 604,30	1 049,07	31 604,30	1 049,07	0,00	0,00	50,00%	15 802,15	524,54	máj 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	32.	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	162,60	5,40	34,730	5 647,10	187,45	5 647,10	187,45	0,00	0,00	50,00%	2 823,55	93,72	máj 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	33.	Prenájom skládky	t	1 450,00	48,13	34,730	50 358,50	1 671,60	50 358,50	1 671,60	0,00	0,00	50,00%	25 179,25	835,80	máj 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	34.	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazových, čadičových alebo keram. dl...hr.nad 10 mm -0,065 t	m2	64,90	2,15	144,200	9 358,58	310,65	9 358,58	310,65	0,00	0,00	50,00%	4 679,29	155,32	máj 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	35.	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	134,90	4,48	9,480	1 278,85	42,45	1 278,85	42,45	0,00	0,00	50,00%	639,43	21,23	máj 09	marec 10
		36.	Presun hmôt HSV															
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	37.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	631,50	20,96	113,923	71 942,37	2 388,05	71 942,37	2 388,05	0,00	0,00	50,00%	35 971,19	1 194,02	jún 09	marec 10
		38.	Izolácie tepelné															
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	39.	Fólia STEPROCK-KROČAJOVA 1m2	kus	192,00	6,37	151,410	29 070,72	964,97	29 070,72	964,97	0,00	0,00	50,00%	14 535,36	482,49	júl 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	40.	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami stien, chránenými drôtmi	m2	74,00	2,46	29,680	2 196,32	72,90	2 196,32	72,90	0,00	0,00	50,00%	1 098,16	36,45	júl 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	41.	Doska z ľahčeneho polystyrenu 1000x500x110 PSE S 25	M2	372,00	12,35	60,548	22 523,86	747,66	22 523,86	747,66	0,00	0,00	50,00%	11 261,93	373,83	júl 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	42.	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov pásmi LSP pripávanými oceľovými drôtmi	m2	434,00	14,41	6,902	2 995,47	99,43	2 995,47	99,43	0,00	0,00	50,00%	1 497,73	49,72	júl 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	43.	Minerálna izolačná trubica s AL fóliou 35/20 URSA	m	90,00	2,99	22,000	1 980,00	65,72	1 980,00	65,72	0,00	0,00	50,00%	990,00	32,86	júl 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	44.	Minerálna izolačná trubica s AL fóliou 42/20 URSA	m	102,00	3,39	34,000	3 468,00	115,12	3 468,00	115,12	0,00	0,00	50,00%	1 734,00	57,56	júl 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	45.	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami podláh, jednovrstvová	m2	23,00	0,76	144,200	3 316,60	110,09	3 316,60	110,09	0,00	0,00	50,00%	1 658,30	55,05	júl 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	46.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 24 m do 36 m	%	655,51	21,76	1,750	1 147,14	38,08	1 147,14	38,08	0,00	0,00	50,00%	573,57	19,04	júl 09	marec 10
		47.	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie															
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	48.	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 15	m	222,00	7,37	20,000	4 440,00	147,38	4 440,00	147,38	0,00	0,00	50,00%	2 220,00	73,69	august 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	49.	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 20	m	248,00	8,23	6,000	1 488,00	49,39	1 488,00	49,39	0,00	0,00	50,00%	744,00	24,70	august 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	50.	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 25	m	301,00	9,99	22,000	6 622,00	219,81	6 622,00	219,81	0,00	0,00	50,00%	3 311,00	109,91	august 09	marec 10

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	51.	Potrubié z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 32	m	371,00	12,31	34,000	12 614,00	418,71	12 614,00	418,71	0,00	0,00	50,00%	6 307,00	209,35	august 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	52.	Potrubié z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	76,00	2,52	14,000	1 064,00	35,32	1 064,00	35,32	0,00	0,00	50,00%	532,00	17,66	august 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	53.	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	11,00	0,37	82,000	902,00	29,94	902,00	29,94	0,00	0,00	50,00%	451,00	14,97	august 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	54.	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	271,30	9,01	1,550	420,52	13,96	420,52	13,96	0,00	0,00	50,00%	210,26	6,98	august 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	55.	Ústredné kúrenie, armatúry.															
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	56.	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	18,00	0,60	1,000	18,00	0,60	18,00	0,60	0,00	0,00	50,00%	9,00	0,30	august 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	57.	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	ks	118,00	3,92	1,000	118,00	3,92	118,00	3,92	0,00	0,00	50,00%	59,00	1,96	august 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	58.	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	65,40	2,17	1,000	65,40	2,17	65,40	2,17	0,00	0,00	50,00%	32,70	1,09	august 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	59.	Gulový kohútik DN 32	ks	252,00	8,36	1,000	252,00	8,36	252,00	8,36	0,00	0,00	50,00%	126,00	4,18	august 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	60.	BALLOREX uzatv. a mer. guf. kohút DN 25	ks	2 252,00	74,75	1,000	2 252,00	74,75	2 252,00	74,75	0,00	0,00	50,00%	1 126,00	37,38	august 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	61.	Montáž závitovej armatúry V 2 závitmi G 5/4	ks	77,40	2,57	1,000	77,40	2,57	77,40	2,57	0,00	0,00	50,00%	38,70	1,28	august 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	62.	Ventil regulačný závitový V 4232-priamy G 1/2	ks	288,70	9,58	7,000	2 020,90	67,08	2 020,90	67,08	0,00	0,00	50,00%	1 010,45	33,54	august 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	63.	Ventil regulačný závitový termost. HEIMEIER bez hlavice	ks	373,00	12,38	7,000	2 611,00	86,67	2 611,00	86,67	0,00	0,00	50,00%	1 305,50	43,33	august 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	64.	Hlavica ovládania termost. ventilov	ks	523,00	17,36	7,000	3 661,00	121,52	3 661,00	121,52	0,00	0,00	50,00%	1 830,50	60,76	august 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	65.	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	110,76	3,68	0,300	33,23	1,10	33,23	1,10	0,00	0,00	50,00%	16,61	0,55	august 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	66.	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá															
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	67.	Priplatok k cene za odvodušňovací ventil teles VSZ s priplatom 8 %	ks	37,40	1,24	7,000	261,80	8,69	261,80	8,69	0,00	0,00	50,00%	130,90	4,35	august 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	68.	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou VSZ Košice dvyrádového	ks	128,00	4,25	7,000	896,00	29,74	896,00	29,74	0,00	0,00	50,00%	448,00	14,87	august 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	69.	Montáž vyhr. teles oc. doskové dvojité bez odvzd.	ks	572,00	18,99	7,000	4 004,00	132,91	4 004,00	132,91	0,00	0,00	50,00%	2 002,00	66,45	august 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	70.	Teleso vykurovacie doskové H 500 L1200 DK4	ks	3 836,00	127,33	5,000	19 180,00	636,66	19 180,00	636,66	0,00	0,00	50,00%	9 590,00	318,33	august 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	71.	Teleso vykurovacie doskové H 500 L1400 DK4	ks	4 370,00	145,06	1,000	4 370,00	145,06	4 370,00	145,06	0,00	0,00	50,00%	2 185,00	72,53	august 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	72.	Teleso vykurovacie doskové H 500 L1600 DK4	ks	4 930,00	163,65	1,000	4 930,00	163,65	4 930,00	163,65	0,00	0,00	50,00%	2 465,00	81,82	august 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	73.	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	336,42	11,17	1,650	555,09	18,43	555,09	18,43	0,00	0,00	50,00%	277,55	9,21	august 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	74.	Konštrukcie - drevosťavby															
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	75.	Prídavná stena W625 12,5 mm 1xoplástená GKB 1x12,5 bez izol.	m2	960,00	31,87	29,680	28 492,80	945,79	28 492,80	945,79	0,00	0,00	50,00%	14 246,40	472,89	august 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	76.	Presun hmôt pre drevosťavby v objektoch výšky do 12 m	%	284,93	9,46	4,500	1 282,18	42,56	1 282,18	42,56	0,00	0,00	50,00%	641,09	21,28	august 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	77.	Konštrukcie klampiarske															
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	78.	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rňhov rš 600 mm	m	363,00	12,05	127,100	46 137,30	1 531,48	46 137,30	1 531,48	0,00	0,00	50,00%	23 068,65	765,74	september 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	79.	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm 0,003371	m	22,90	0,76	127,100	2 910,59	96,61	2 910,59	96,61	0,00	0,00	50,00%	1 455,30	48,31	september 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	80.	Konštrukcie stolárske															
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	81.	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov panelmi obkladovými z izolovaných dosiek, vef. nad 1,5 m2	m2	137,70	4,57	29,680	4 086,94	135,66	4 086,94	135,66	0,00	0,00	50,00%	2 043,47	67,83	september 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	82.	Doska cementotiesk.CETRIS hr.8mm	m2	218,00	7,24	32,650	7 117,70	236,26	7 117,70	236,26	0,00	0,00	50,00%	3 558,85	118,13	september 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	83.	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo ľahovej zárubne,jednokrídlové	ks	412,00	13,68	18,000	7 416,00	246,17	7 416,00	246,17	0,00	0,00	50,00%	3 708,00	123,08	september 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	84.	Dvere plné celodrevené 80/197	ks	4 080,00	135,43	8,000	32 640,00	1 083,45	32 640,00	1 083,45	0,00	0,00	50,00%	16 320,00	541,72	september 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	85.	Dvere vnútorné celodrevené 60x197	ks	3 790,00	125,80	10,000	37 900,00	1 258,05	37 900,00	1 258,05	0,00	0,00	50,00%	18 950,00	629,02	september 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	86.	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho protipožiar. jednokrídlových, š. do 800 mm bez prízoru	ks	454,00	15,07	85,000	38 590,00	1 280,95	38 590,00	1 280,95	0,00	0,00	50,00%	19 295,00	640,48	september 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	87.	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 800x1970 prírodná dyňa	ks	4 180,00	138,75	85,000	355 300,00	11 793,80	355 300,00	11 793,80	0,00	0,00	50,00%	177 650,00	5 896,90	september 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	88.	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	4 830,51	160,34	0,850	4 105,93	136,29	4 105,93	136,29	0,00	0,00	50,00%	2 052,97	68,15	september 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	89.	Konštrukcie doplnkové kovové															
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	90.	Montáž a dodávka hliníkových otvorov	kpl	718 500,00	23 849,83	1,000	718 500,00	23 849,83	718 500,00	23 849,83	0,00	0,00	50,00%	359 250,00	11 924,92	september 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	91.	Montáž okien plastových dvokrídlových šírky 1500 mm x výšky 1500 mm	ks	1 480,00	49,13	7,000	10 360,00	343,89	10 360,00	343,89	0,00	0,00	50,00%	5 180,00	171,94	september 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	92.	Okno plastové	m2	2 780,00	92,28	15,750	43 785,00	1 453,40	43 785,00	1 453,40	0,00	0,00	50,00%	21 892,50	726,70	september 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	93.	Montáž dverí plastových dvokrídlových, 1500 x 2200mm	ks	1 490,00	49,46	7,000	10 430,00	346,21	10 430,00	346,21	0,00	0,00	50,00%	5 215,00	173,11	september 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	94.	Dvere plastové balkónové OS - výš. 2300 x šír.1500	ks	10 625,00	352,69	7,000	74 375,00	2 468,80	74 375,00	2 468,80	0,00	0,00	50,00%	37 187,50	1 234,40	september 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	95.	Montáž dverí plastových dvokrídlových 1750 x 2635mm	ks	1 740,00	57,76	7,000	12 180,00	404,30	12 180,00	404,30	0,00	0,00	50,00%	6 090,00	202,15	september 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	96.	Dvere plastové balkónové - OS - výš. 2635 x šír.1750	ks	14 320,00	475,34	7,000	100 240,00	3 327,36	100 240,00	3 327,36	0,00	0,00	50,00%	50 120,00	1 663,68	september 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	97.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	9 698,70	321,94	1,100	10 668,57	354,13	10 668,57	354,13	0,00	0,00	50,00%	5 334,29	177,07	september 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	98.	Podlahy z dlaždíc															
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	99.	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných,keramických do tmelu rovné do 12 cm	m	68,60	2,28	91,000	6 242,60	207,22	6 242,60	207,22	0,00	0,00	50,00%	3 121,30	103,61	september 09	marec 10

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/023/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	100.	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úprav alebo olaz. hladkých 300x300mm	m2	211,10	7,01	320,430	67 642,77	2 245,33	67 642,77	2 245,33	0,00	0,00	50,00%	33 821,39	1 122,66	september 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	101.	Príplatok k cene za skárovanie	m2	5,00	0,17	320,430	1 602,15	53,18	1 602,15	53,18	0,00	0,00	50,00%	801,08	26,59	september 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	102.	Dlažba neglazovaná slín.TAURUS 300x300x9 I	m2	545,00	18,09	338,000	184 210,00	6 114,65	184 210,00	6 114,65	0,00	0,00	50,00%	92 105,00	3 057,33	september 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	103.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	2 596,98	86,20	4,450	11 556,56	383,61	11 556,56	383,61	0,00	0,00	50,00%	5 778,28	191,80	september 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	104.	Podlahy výšové a parketové															
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	105.	Montáž podlahovej lišty laminovanej na skrutky	m	13,40	0,44	120,680	1 617,11	53,68	1 617,11	53,68	0,00	0,00	50,00%	808,96	26,84	september 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	106.	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou,parozábranou a s oľišťovaním.laminované tabule 1286x194 mm	m2	279,00	9,26	120,680	33 669,72	1 117,63	33 669,72	1 117,63	0,00	0,00	50,00%	16 834,86	558,81	september 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	107.	Laminátové parkety KRONOSPAN CASTELO CLIK typ spoja CL	m2	398,00	13,21	132,750	52 834,50	1 753,78	52 834,50	1 753,78	0,00	0,00	50,00%	26 417,25	876,89	september 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	108.	Presun hmôt pre podlahy výšové a parketové v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	881,21	29,25	1,100	969,33	32,18	969,33	32,18	0,00	0,00	50,00%	484,67	16,09	september 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	109.	Podlahy povlakové															
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	110.	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou	m2	50,10	1,66	320,430	16 053,54	532,88	16 053,54	532,88	0,00	0,00	50,00%	8 026,77	266,44	október 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	111.	Dokončovacie práce - nátery															
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	112.	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emalov.	m2	121,00	4,02	7,000	847,00	28,12	847,00	28,12	0,00	0,00	50,00%	423,90	14,06	október 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	113.	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové farby šedej jednonásobné 2x s emalovaním	m2	242,00	8,03	102,000	24 684,00	819,36	24 684,00	819,36	0,00	0,00	50,00%	12 342,00	409,68	október 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	114.	Nátery kov.potr. a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x emal a základný náter	m	42,00	1,39	48,000	2 016,00	66,92	2 016,00	66,92	0,00	0,00	50,00%	1 008,00	33,46	október 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	115.	Nátery kov.potr. a armatúr syntetické potravie do DN 50 mm farby bielej základný	m	17,00	0,56	82,000	1 394,00	46,27	1 394,00	46,27	0,00	0,00	50,00%	697,00	23,14	október 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	116.	Dokončovacie práce - maľby															
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	117.	Maľba stien a stropov	m2	56,00	1,86	431,847	24 183,43	802,74	24 183,43	802,74	0,00	0,00	50,00%	12 091,72	401,37	október 09	marec 10
3.Vybavenie pomocnej kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	119.	Konvektomat RETIGO DA 623	ks	245 000,00	8 132,51	1,000	245 000,00	8 132,51	245 000,00	8 132,51	0,00	0,00	50,00%	122 500,00	4 066,26	november 09	november 09
3.Vybavenie pomocnej kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	120.	Odsávač pár od konvektomatu	ks	16 200,20	537,75	1,000	16 200,20	537,75	16 200,20	537,75	0,00	0,00	50,00%	8 100,10	268,87	november 09	november 09
3.Vybavenie pomocnej kuchyne	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	121.	Kávovar LASCALA dvojpákový	ks	132 600,00	4 401,51	1,000	132 600,00	4 401,51	132 600,00	4 401,51	0,00	0,00	50,00%	66 300,00	2 200,76	november 09	november 09
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	122.	PSV-Ostatné															
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	123.	Výmena výť. kabín za antikoročné	kpl	200 000,00	6 638,78	3,000	600 000,00	19 916,35	600 000,00	19 916,35	0,00	0,00	50,00%	300 000,00	9 958,18	november 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	713001 Nákup interiérového vybavenia	124.	Detický kútik	kpl	172 000,00	5 709,35	1,000	172 000,00	5 709,35	172 000,00	5 709,35	0,00	0,00	50,00%	86 000,00	2 854,68	november 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	125.	MCE - ostatné Montáže vzduchotechnických zariad.															
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	126.	Klimatizácia jednotka AIRWELL CALIFORNIA SX	ks	91 800,00	3 047,20	3,000	275 400,00	9 141,61	275 400,00	9 141,61	0,00	0,00	50,00%	137 700,00	4 570,80	november 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	127.	Konzoly pre vonkajšie jednotky	ks	2 500,00	82,98	3,000	7 500,00	248,95	7 500,00	248,95	0,00	0,00	50,00%	3 750,00	124,48	november 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	128.	Prepojovacie potrubie do 10m s montážou	ks	15 720,00	521,81	3,000	47 160,00	1 565,43	47 160,00	1 565,43	0,00	0,00	50,00%	23 580,00	782,71	november 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	129.	Elektro pripojenie	kpl	1 000,00	33,19	1,000	1 000,00	33,19	1 000,00	33,19	0,00	0,00	50,00%	500,00	16,60	november 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	713002 Nákup výpočtovej techniky	130.	Vybavenie denného baru															
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	713002 Nákup výpočtovej techniky	131.	Denný bar-WiFi Access Point (súčasť súboru vybavenie denného baru)	kus	1 800,00	59,75	1,000	1 800,00	59,75	1 800,00	59,75	0,00	0,00	50,00%	900,00	29,87	november 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	713002 Nákup výpočtovej techniky	132.	Denný bar-Switch 5p (súčasť súboru vybavenie denného baru)	kus	840,00	27,88	1,000	840,00	27,88	840,00	27,88	0,00	0,00	50,00%	420,00	13,94	november 09	marec 10
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	713002 Nákup výpočtovej techniky	133.	Denný bar-Počítač iMac APPLE (súčasť súboru vybavenie denného baru)	kus	30 300,00	1 005,78	6,000	181 800,00	6 034,65	181 800,00	6 034,65	0,00	0,00	50,00%	90 900,00	3 017,33	november 09	marec 10
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlariach a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	134.	Audiovizualizácia - vybavenie konferenčnej miestnosti															
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlariach a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	135.	EP-776 Datavideoprojektor OPTOMA, rozlíš XGA, (súčasť súboru v	kpl	28 000,00	929,43	1,000	28 000,00	929,43	28 000,00	929,43	0,00	0,00	50,00%	14 000,00	464,71	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlariach a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	136.	PA 1120 Mixážny pult MONACOR, 10mono+2stereo(súčasť súboru	ks	9 600,00	318,66	1,000	9 600,00	318,66	9 600,00	318,66	0,00	0,00	50,00%	4 800,00	159,33	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlariach a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	137.	CPS 318 Základná napájacia jednotka pre konferenčnú súpravu(súčasť súboru vybavenie konferenčnej miestnosti)	ks	20 000,00	663,88	2,000	40 000,00	1 327,76	40 000,00	1 327,76	0,00	0,00	50,00%	20 000,00	663,88	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlariach a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	138.	RH-SOUND Delegátska konferenčná mikrofónna jednotka. (súčasť	ks	7 130,00	236,67	9,000	64 170,00	2 130,05	64 170,00	2 130,05	0,00	0,00	50,00%	32 085,00	1 065,03	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlariach a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	139.	SEKAKU Predsednícka konferenčná mikrofónna jednotka	ks	8 080,00	268,21	1,000	8 080,00	268,21	8 080,00	268,21	0,00	0,00	50,00%	4 040,00	134,10	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlariach a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	140.	ACT-S2 MIPRO Diveritný bezdrôtový mikrofónny set(súčasť súboru	ks	13 050,00	433,18	2,000	26 100,00	866,36	26 100,00	866,36	0,00	0,00	50,00%	13 050,00	433,18	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlariach a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	141.	MIROPROTelový vysielač s klopovým mikrofónom k ACT-ST(súčasť	ks	5 960,00	197,84	1,000	5 960,00	197,84	5 960,00	197,84	0,00	0,00	50,00%	2 980,00	98,92	november 09	december 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/023/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlaciach a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	142.	DV-300 DVD prehrávač Pioneer (súčasť súboru vybavenie konferenčnej miestnosti)	ks	3 430,00	113,86	1,000	3 430,00	113,86	3 430,00	113,86	0,00	0,00	50,00%	1 715,00	56,93	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlaciach a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	143.	RCB 870 držiak pre 2 bezdrôtové prijímače(súčasť súboru vybavenie konferenčnej miestnosti)	ks	650,00	21,58	1,000	650,00	21,58	650,00	21,58	0,00	0,00	50,00%	325,00	10,79	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlaciach a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	144.	W S60 Penová mikrofonná krytka(súčasť súboru vybavenie konferenčnej miestnosti)	ks	55,00	1,83	2,000	110,00	3,65	110,00	3,65	0,00	0,00	50,00%	55,00	1,83	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlaciach a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	145.	19"2HE Racková uzamykacia zásuvka pre uskladnenie mikr. a prísluš.2U(súčasť súboru vybavenie konferenčnej miestnosti)	ks	2 320,00	77,01	1,000	2 320,00	77,01	2 320,00	77,01	0,00	0,00	50,00%	1 160,00	38,50	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlaciach a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	146.	USD L 117 Stropný držiak projektora L=85-117cm(súčasť súboru vybavenie konferenčnej miestnosti)	ks	3 930,00	130,45	1,000	3 930,00	130,45	3 930,00	130,45	0,00	0,00	50,00%	1 965,00	65,23	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlaciach a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	147.	RH 110 Racková polička pre uchytienie DVD,zosilovača, 1U(súčasť súboru vybavenie konferenčnej miestnosti)	ks	520,00	17,26	2,000	1 040,00	34,52	1 040,00	34,52	0,00	0,00	50,00%	520,00	17,26	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlaciach a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	148.	RMA 32 Racková skrinka 32U na kolieskach(súčasť súboru vybavenie konferenčnej miestnosti)	ks	16 940,00	562,30	1,000	16 940,00	562,30	16 940,00	562,30	0,00	0,00	50,00%	8 470,00	281,15	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlaciach a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	149.	RPARE 3 Rackový panel s dvomi zabudov. reproduktormi,3U(súčasť súboru vybavenie konferenčnej miestnosti)	ks	7 950,00	263,89	1,000	7 950,00	263,89	7 950,00	263,89	0,00	0,00	50,00%	3 975,00	131,95	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlaciach a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	150.	RK 2x2,5 Inštalčný reproduktívny kábel 2x2,5mm(100m)(súčasť súboru vybavenie konferenčnej miestnosti)	ks	2 540,00	84,31	1,000	2 540,00	84,31	2 540,00	84,31	0,00	0,00	50,00%	1 270,00	42,16	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlaciach a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	151.	RK 2x1,5 Inštalčný reproduktívny kábel 2x1,5mm (100m)(súčasť súboru vybavenie konferenčnej miestnosti)	ks	2 040,00	67,72	2,000	4 080,00	135,43	4 080,00	135,43	0,00	0,00	50,00%	2 040,00	67,72	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlaciach a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	152.	MS40 Mikrofonný statív 95-210cm(súčasť súboru vybavenie konferenčnej miestnosti)	ks	590,00	19,58	2,000	1 180,00	39,17	1 180,00	39,17	0,00	0,00	50,00%	590,00	19,58	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlaciach a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	153.	NK 08 Nástenná krabica pre pripojenie mikrofonnej súpravy(súčasť súboru vybavenie konferenčnej miestnosti)	ks	1 720,00	57,09	2,000	3 440,00	114,19	3 440,00	114,19	0,00	0,00	50,00%	1 720,00	57,09	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlaciach a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	154.	CMC 002 Prepŕojovací kábel ku konferenčnej mikrofonnej súprave (1,8m)(súčasť súboru vybavenie konferenčnej miestnosti)	ks	420,00	13,94	8,000	3 360,00	111,53	3 360,00	111,53	0,00	0,00	50,00%	1 680,00	55,77	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlaciach a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	155.	CMC 005 Prepŕojovací kábel ku konferenčnej mikrofonnej súprave (5m)(súčasť súboru vybavenie konferenčnej miestnosti)	ks	720,00	23,90	2,000	1 440,00	47,80	1 440,00	47,80	0,00	0,00	50,00%	720,00	23,90	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlaciach a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	156.	CMC 100 Inštalčný kábel ku konferenčnej mikrofonnej súprave (100m)(súčasť súboru vybavenie konferenčnej miestnosti)	ks	4 030,00	133,77	1,000	4 030,00	133,77	4 030,00	133,77	0,00	0,00	50,00%	2 015,00	66,89	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlaciach a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	157.	EcoElectric-projektčné plátno Avers Cumulus X,matte white(súčasť súboru vybavenie konferenčnej miestnosti)	ks	14 400,00	477,99	1,000	14 400,00	477,99	14 400,00	477,99	0,00	0,00	50,00%	7 200,00	239,00	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlaciach a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	158.	XLR Prepŕojovací kábel (zosilovač-mix)(súčasť súboru vybavenie konferenčnej miestnosti)	ks	158,00	5,24	4,000	632,00	20,98	632,00	20,98	0,00	0,00	50,00%	316,00	10,49	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlaciach a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	159.	XLR Prepŕojovací kábel (základná jednotka-mix)(súčasť súboru vybavenie konferenčnej miestnosti)	ks	410,00	13,61	2,000	820,00	27,22	820,00	27,22	0,00	0,00	50,00%	410,00	13,61	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlaciach a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	160.	Jack 6,3mm Prepŕojovací kábel (DVD-mix)(súčasť súboru vybavenie konferenčnej miestnosti)	ks	160,00	5,31	2,000	320,00	10,62	320,00	10,62	0,00	0,00	50,00%	160,00	5,31	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlaciach a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	161.	2RCA/Jack Prepŕojovací kábel (DVD-mix)(súčasť súboru vybavenie konferenčnej miestnosti)	ks	200,00	6,64	1,000	200,00	6,64	200,00	6,64	0,00	0,00	50,00%	100,00	3,32	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlaciach a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	162.	Elektrický predŕojovací kábel 230V(5m) 5zásuvkový(súčasť súboru vybavenie konferenčnej miestnosti)	ks	470,00	15,60	2,000	940,00	31,20	940,00	31,20	0,00	0,00	50,00%	470,00	15,60	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlaciach a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	163.	Drobný inštalčný materiál(súčasť súboru vybavenie konferenčnej miestnosti)	ks	1 550,00	51,45	1,000	1 550,00	51,45	1 550,00	51,45	0,00	0,00	50,00%	775,00	25,73	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlaciach a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	164.	VGA 020 prepŕojovací VGA kábel k projektoru (20M)(súčasť súboru vybavenie konferenčnej miestnosti)	ks	2 750,00	91,28	1,000	2 750,00	91,28	2 750,00	91,28	0,00	0,00	50,00%	1 375,00	45,64	november 09	december 09

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0801/023/2009

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlic a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	165.	NK 25 Nástenná krabica pre pripojenie k projektoru(súčasť súboru vybavenie konferenčnej miestnosti)	ks	2 230,00	74,02	1,000	2 230,00	74,02	2 230,00	74,02	0,00	0,00	50,00%	1 115,00	37,01	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlic a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	166.	TES -Audio Zosilovač 100V,120W rms/160W max(súčasť súboru v	ks	7 000,00	232,36	1,000	7 000,00	232,36	7 000,00	232,36	0,00	0,00	50,00%	3 500,00	116,18	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlic a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	167.	PA 700 Zosilovač 100V,35W rms/70W max(súčasť súboru vybavenie konferenčnej miestnosti)	ks	3 430,00	113,86	1,000	3 430,00	113,86	3 430,00	113,86	0,00	0,00	50,00%	1 715,00	56,93	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlic a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	168.	EDL 24 Stropný 100V reproduktor 6/3/1,5W/rms100-14000Hz, pr.170mm(súčasť súboru vybavenie konferenčnej miestnosti)	ks	590,00	19,58	10,000	5 900,00	195,84	5 900,00	195,84	0,00	0,00	50,00%	2 950,00	97,92	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlic a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	169.	EUL 10 Stropný 100V reproduktor 10/5/2,5/1,25W/rms,60-18000Hz	ks	1 230,00	40,83	3,000	3 690,00	122,49	3 690,00	122,49	0,00	0,00	50,00%	1 845,00	61,24	november 09	december 09
1.Rekonštrukcia a modernizácia hotela	713003 Nákup telekomunikačnej techniky	170.	Digitálny televízny príjem pre 24 tel.stanic - Grundig															
		171.	Digitálny televízny príjem pre 24 tel.stanic - Grundig	kpl	408 000,00	13 543,12	1,000	408 000,00	13 543,12	408 000,00	13 543,12	0,00	0,00	50,00%	204 000,00	6 771,56	november 09	marec 10
		172.	Vybavenie škôlic a salónikov															
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlic a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	173.	Wifi AP Linksys WAP54G Access Point 54Mb(súčasť súboru vybavenie škôlic a salónikov)	ks	1 740,00	57,76	1,000	1 740,00	57,76	1 740,00	57,76	0,00	0,00	50,00%	870,00	28,88	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlic a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	174.	Switch D-Link DES 1026G(súčasť súboru vybavenie škôlic a salónikov)	ks	3 880,00	128,79	1,000	3 880,00	128,79	3 880,00	128,79	0,00	0,00	50,00%	1 940,00	64,40	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlic a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	175.	Anténa Linksys High Gain(súčasť súboru vybavenie škôlic a salónikov)	ks	1 150,00	38,17	1,000	1 150,00	38,17	1 150,00	38,17	0,00	0,00	50,00%	575,00	19,09	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlic a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	176.	Počítač 1-TRC IC2D-2,33GHyú2048MB(súčasť súboru vybavenie škôlic a salónikov)	ks	18 200,00	604,13	6,000	109 200,00	3 624,78	109 200,00	3 624,78	0,00	0,00	50,00%	54 600,00	1 812,39	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlic a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	177.	Vizualizér digitálny Aversion 330(súčasť súboru vybavenie škôlic a salónikov)	ks	38 200,00	1 268,01	1,000	38 200,00	1 268,01	38 200,00	1 268,01	0,00	0,00	50,00%	19 100,00	634,00	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlic a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	178.	Datavideoprojektor Mitsubishi s prísluší (súčasť súboru vybavenie škôlic a salónikov)	ks	28 400,00	942,71	1,000	28 400,00	942,71	28 400,00	942,71	0,00	0,00	50,00%	14 200,00	471,35	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlic a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	179.	Výškovo nastav. stropný držiak projektoru L-85-117cm(súčasť súboru vybavenie škôlic a salónikov)	ks	3 980,00	132,11	1,000	3 980,00	132,11	3 980,00	132,11	0,00	0,00	50,00%	1 990,00	66,06	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlic a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	180.	Elektr.motor plátno Avers 1,53x2,03(súčasť súboru vybavenie škôlic a salónikov)	ks	14 650,00	486,29	1,000	14 650,00	486,29	14 650,00	486,29	0,00	0,00	50,00%	7 325,00	243,15	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlic a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	181.	Prepojovací VGA kábel k projektoru (20m)(súčasť súboru vybavenie škôlic a salónikov)	ks	2 800,00	92,94	1,000	2 800,00	92,94	2 800,00	92,94	0,00	0,00	50,00%	1 400,00	46,47	november 09	december 09
2. Rozšírenie a modernizácia vybavenia škôlic a kongresových priestorov	713002 Nákup výpočtovej techniky	182.	Nástenná krabica pre pripojenie k projektoru(súčasť súboru vybavenie škôlic a salónikov)	ks	2 250,00	74,69	1,000	2 250,00	74,69	2 250,00	74,69	0,00	0,00	50,00%	1 125,00	37,34	november 09	december 09
		183.	Veterná elektrárň ROPATEC															
4. Inštalácia solárneho systému a veternej turbíny	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	184.	Veterná elektrárň ROPATEC	kpl	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00	november 09	december 09
		185.	Solárny systém SMART STECA															
4. Inštalácia solárneho systému a veternej turbíny	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	186.	Solárny systém SMART STECA	kpl	1 726 800,00	57 319,26	1,000	1 726 800,00	57 319,26	1 726 800,00	57 319,26	0,00	0,00	50,00%	863 400,00	28 659,63	november 09	december 09
4. Inštalácia solárneho systému a veternej turbíny	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	187.	Rozšírenie solárneho systému SMART o 36 ks fotovoltaických článkov	kpl	1 152 091,70	38 242,44	1,000	1 152 091,70	38 242,44	1 152 091,70	38 242,44	0,00	0,00	50,00%	576 045,85	19 121,22	november 09	december 09
4. Inštalácia solárneho systému a veternej turbíny	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	188.	Osadenie ocelevej konštrukcie na uchytienie solárneho systému	kpl	105 441,00	3 500,00	1,000	105 441,00	3 500,00	105 441,00	3 500,00	0,00	0,00	50,00%	52 720,50	1 750,00	november 09	december 09
4. Inštalácia solárneho systému a veternej turbíny	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	189.	Úprava strešnej krytiny na streche proti zatekaniu	kpl	439 074,30	14 574,60	1,000	439 074,30	14 574,60	439 074,30	14 574,60	0,00	0,00	50,00%	219 537,15	7 287,30	november 09	december 09
4. Inštalácia solárneho systému a veternej turbíny	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	190.	Pripojenie celého systému na el.sieť, napojenie záložného zdroja	kpl	165 693,00	5 500,00	1,000	165 693,00	5 500,00	165 693,00	5 500,00	0,00	0,00	50,00%	82 846,50	2 750,00	november 09	december 09
			Celkom					12 129 051,93	402 610,77	12 050 400,00	400 000,00	78 651,93	2 610,77		6 025 200,00	200 000,00	máj 09	marec 10